

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сибирский научно- исследовательский, конструкторский и проектный институт алюминевой и электродной промышленности" (АО "СибВАМИ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	194	52	0	52	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	276	55	0	55	0	0	0	0	0
из них женщин	150	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. АО "СибВАМИ"																							
1. Департамент управления проектированием																							
1.1. Отдел руководителей проектов																							
1	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1. Группа авторского надзора																							
2	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1. Отдел проектного менеджмента																							
2.1.1. Договорная группа																							
3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Департамент проектирования																							
2.1. Руководство																							

4	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2. Отдел технологического проектирования																								
2.2.1. Группа проектирования нестандартного оборудования																								
5	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3. Общепромышленный отдел																								
2.3.1. Группа теплогоснабжения																								
7	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.2. Группа водоснабжения и канализации																								
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3.3. Группа вентиляции, отопления и кондиционирования																								
9	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.4. Отдел организации строительства и смет																								
11	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.5. Отдел электроснабжения и автоматизации																								
2.5.1. Группа электроснабжения																								
12	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.5.2. Группа автоматизации и КиП																								
14	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.6. Строительный отдел																								
2.6.1. Группа по железобетонным конструкциям																								
15	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.6.2. Группа по металлическим конструкциям																								
16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.6.3. Группа по организации обследования строительных конструкций зданий и сооружений																								
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.6.4. Архитектурная группа																								
18	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.7. Отдел проектирования газоочистных сооружений и производства фтористых солей																								
2.7.1. Группа проектирования газоочистных технологий																								
19	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.7.2. Группа проектирования монтажных и конструкторских решений																								
20	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.8. Отдел экологии, охраны труда и промышленной безопасности																								
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Технические службы																								
3.1. Отдел технической поддержки и САПР																								
3.1.1. Группа сопровождения BIM-проектирования																								
22	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	BIM- менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2. Технический отдел																								
3.2.1. Группа нормоконтроля и качества																								
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2.2. Группа технических расчетов и моделирования																								
25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4. Планово-экономический отдел																								
4.1. Планово-экономическая группа																								
26	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Департамент внедрения оборудования																								
5.1. Руководство																								
27	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2. Отдел оборудования																								
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.3. Отдел шеф-монтажа и конструкций СГОУ																								
31	Руководитель отдела шеф-монтажа и конструкций СГОУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Обособленное подразделение в г. Новокузнецке																								
1. Группа авторского надзора																								
32	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Обособленное подразделение в г. Красноярске																								
1. Департамент управления проектированием																								
1.1. Отдел проектного менеджмента																								
33	Руководитель направления по контролю рентабельности проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1 Договорная группа																								
34	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.2 Группа проектного контроля																								
35	Аналитик проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3 Группа выпусков проектов																								
37	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Департамент проектирования																								
2.1. Отдел инженерных коммуникаций																								
2.1.1 Группа теплогоснабжения и вентиляции																								
38	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.2 Группа водоснабжения и водоотведения																								
39	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2. Отдел электроснабжения и автоматики																								
2.2.1 Группа по силовому электрооборудованию																								
40	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.2 Группа по автоматизации и слаботочным сетям																								
42	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3. Отдел инженерной экологии и промышленной безопасности																								
44	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.4. Инженерно-строительный отдел																								
45	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Технические службы																								
3.1. Группа сопровождения BIM-проектирования																								

46	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Департамент инженерных изысканий																							
4.1. Руководство																							
47	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2. Отдел инженерных изысканий																							
4.2.1 Группа инженерно- геологических изысканий																							
48	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2.2 Группа инженерно- гидрометеорологических изысканий																							
49	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Департамент по техническому и нормативному контролю																							
50	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.1. Руководство																							
52	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Григорьев В.Г.

Ф.И.О.

20.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Капустина К.А.

Ф.И.О.

20.06.2019

(дата)

Начальник отдела по персоналу

(должность)

(подпись)

Неделько Е.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2019

(дата)

Начальник административно- хозяйст-
венного отдела

(должность)

(подпись)

Самсонов А.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2019

(дата)

Начальник отдела экологии, охраны
труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Мерных А.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ткачук Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

20.06.2019

(дата)

